ZARZAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

ul. Wawerska 8, 05 - 400 Otwock
tel. 22 779-30-96, 22 779-30-97, fax. 22 779-37-81

www.zegm-otwock.pl

Otwock, dnia 22 marca 2023 .
Zamawiajacy:

Gmina Otwock NIP 5321007014

w imieniu ktérej dziala

Zarzad Gospodarki Mieszkaniowej w Otwocku w likwidacji
ul. Wawerska 8, 05-400 Otwock

Do uczestnikéw zainteresowanych
zlozeniem propozycji cenowej
na ogloszone Zapytanie ofertowe

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia w trybie zapytania ofertowego na sukcesywne
dostawy paliw

W zwiazku z pytaniami, ktére wplynely do Zamawiajacego mailem w dniu 22 marca 2023 r.,
udzielamy nastgpujacych odpowiedzi i wyjasnien:

Pytanie 1:

»Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé dokonywania zakupu paliw ptynnych na stacjach paliw wykonawcy
W systemie bezgotéwkowym za pomocg dedykowanych kart paliwowych? W systemie tym wykonawca
w ciggu 7 dni roboczych wyda zamawiajacemu karty paliwowe umozliwiajagce zakup paliw plynnych
na wszystkich stacjach paliwowych Wykonawcy na terenie catego kraju zabezpieczonych indywidualnym
kodem PIN (karty wykonywane sa w rezimie wymogéw dla kart platniczych co gwarantuje wysokie
bezpieczenstwo transakcji), zamawiajacy otrzyma réwniez dostep do dedykowanego portalu, gdzie bgdzie
miat dostep 24 godziny na dobg przez siedem dni w tygodni do zestawienia dokonanych transakcji oraz
mozliwos¢ pobierania faktur za dany okres rozliczeniowy przez caly czas realizacji umowy. System ten jest
powszechnie wybieranym do realizacji tego typu uméw ze wzgledu na fatwosé obstugi oraz mozliwogé lepszej
kontroli i zakupu paliw na terenie calego kraju w poréwnaniu do systemu opierajacego si¢ na systemie kart
drogowych czy systemu opierajacego si¢ na recznych dokumentach WZ.”

Odpowiedz:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym Rozdziat I1 ust. 5 dopuszczone sa karty paliwowe.

Po uptynigciu terminu skladania formularzy ofertowych, w trakcie badania i oceny otrzymanych propozycji,
Zamawiajgcy bedzie sprawdzal, czy zlozona przez danego Wykonawce propozycja zapewnia uzyskanie
informacji wymienionych w Rozdziale 11 ust. 5 Zapytania ofertowego.

Pytanie 2:
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w formacie pdf.
podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?”

Odpowiedz:
Zapytanie ofertowe nie zawiera szczegdtowych wymagan dotyczacych sposobu przekazywania faktur. Tre$é
przekazywanego dokument musi spelnia¢ obowiazujace w tym zakresie przepisy prawa.
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Udzielone odpowiedzi i wyja$nienia nie zmieniajg tresci Zapytania ofertowego, dlatego nie wplywaja

na termin skladania lub przestania Propozycji cenowe;j.
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' p.o. Dyrektora
Barttomiej Koztowski
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